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KẾ HOẠCH  

Tập huấn ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT) và chuyển đổi số  

năm học 2025-2026 

 

Căn cứ công văn 899/SGDĐT-VP ngày 27/8/2025 của Sở GDĐT Khánh Hòa, 

trong đó có nội dung về triển khai vận hành hệ thống quản lý thông tin trường học 

trên CSDL dành cho các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Trung học, GDTX; 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, Trường THCS và THPT Nguyễn Văn Linh 

xây dựng kế hoạch tập huấn ứng dụng CNTT và chuyển đổi số năm học 2025-2026 

với những nội dung sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

1. Mục đích 

Tiếp tục đẩy mạnh triển khai ứng dụng CNTT và chuyển đổi số trong công tác 

quản lý và dạy học tại trường. 

Sử dụng tốt hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu ngành giáo dục tỉnh Khánh Hòa. 

Bồi dưỡng năng lực ứng dụng CNTT trong công tác lưu trữ, quản lý hồ sơ. 

Sử dụng tốt hệ chương trình quản lý văn bản, điều hành công việc và đánh giá 

chất lượng, hiệu quả công việc (E-Office và KPI). 

2. Yêu cầu 

100% lãnh đạo, giáo viên, nhân viên tham gia tập huấn nghiêm túc và thực 

hiện đầy đủ các nội dung tập huấn. 

II. Nội dung 

1. Nội dung tập huấn 

Sử dụng hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu ngành giáo dục để quản lý thông tin 

nhà trường tại địa https://truong.khanhhoa.edu.vn/Login.aspx?dv=C3. 

Sử dụng trang quản lý hồ sơ giáo viên như kế hoạch bài dạy, kế hoạch giảng 

dạy, bồi dưỡng thường xuyên, xếp loại viên chức trên trang thông tin quản lý hồ sơ 

giáo viên trực tuyến tại địa chỉ http://quanly.c23nguyenvanlinh.edu.vn. 

Sử dụng hệ chương trình quản lý văn bản, điều hành công việc và đánh giá 

chất lượng, hiệu quả công việc https://qlvb.gdthpt.khanhhoa.gov.vn. 
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http://quanly.c23nguyenvanlinh.edu.vn/
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2. Đối tượng 

Lãnh đạo, giáo viên, nhân viên nhà trường. 

3. Thời gian, địa điểm 

Thời gian: Sáng thứ 2, ngày 08/9/2025. 

Địa điểm: Phòng hội đồng. 

III. Tổ chức thực hiện 

1. Thư ký tổ CNTT 

Tham mưu xây dựng kế hoạch; chuẩn bị nội dung, tài liệu tập huấn. 

Cấp tài khoản sử dụng các phần mềm cho giáo viên, nhân viên. 

Tập huấn cho giáo viên, nhân viên sử dụng các phần mềm theo kế hoạch. 

2. Nhân viên thiết bị 

Chuẩn bị điều kiện về cơ sở vật chất để tiến hành tập huấn. 

3. Tổ chuyên môn, giáo viên 

Giáo viên, nhân viên tham dự tập huấn đầy đủ, thực hành tốt việc sử dụng các 

phần mềm. 

Sau buổi tập huấn, Tổ trưởng chuyên môn đôn đốc, nhắc nhở giáo viên, nhân 

viên đăng tải các hồ sơ, dữ liệu lên các phần mềm để thuận tiện cho công tác quản lý. 

Đối với hồ sơ kế hoạch bài dạy, kế hoạch giảng dạy, giáo viên hoàn thành chậm nhất 

vào thứ 3 của tuần giảng dạy. 

Trên đây là kế hoạch tập huấn ứng dụng CNTT và chuyển đổi số năm học 

2025-2026. Đề nghị các cá nhân, bộ phận có liên quan thực hiện nghiêm túc các nội 

dung trên./. 

 

Nơi nhận: 
- TTCM, tất cả giáo viên; 

- Đăng Website trường; 

- Lưu: VT.CNTT 

HIỆU TRƯỞNG 
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